2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 021/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriana Medeiros Da Cruz; Alana Granella; Ana Paula Bispo Da Costa;

Anna Carolina Gonçalves Silva; Arnaldo Vieira Da Costa Neto; Camila Beatriz Azevedo

Santos; Carlos Patrick De Moraes Do Santos; Cesar Fronza; Eslaine Scarpat Souza;

Fabiano Lima Da Silva; Franciele Dos Reis Machado; Geilson Pereira De Carvalho;

Jenyffer De Moraes Rodrigues; Jordão Santos Guimarães; Karollynne D’ Avila Monte

Da Cruz; Lourena Siqueira Rocha; Nádia Conceição Cebalho; Phillipe Daryl Mocker De

Sant’anna; Vivian De Oliveira Barbosa; Waldir De Cerqueira Caldas Junior.

DEFINITIVA: Alisson Cesar De Carvalho; Ana Flávia Araujo Fregato; Ana Kely

Sumida Silva Menegotto; Ana Maria Magalhães Silva; Angela Daiane Ramos De

Cordova; Cheila Cristina Giradello; Edilson Dege Junior; Gian Carlos Franchinhi Do

Amaral; Gustavo Antonio Marsaro; Ivan Echeverria Neto; Jorge Catarino De Morais

Ribeiro; Suelen De Souza Tessari; Taciana Amorim Obici; Tanielly Pastick Alves.

SUPLEMENTAR: Angela Maria Arpini; Leandro Garcia; Ricardo Polesello; Rubens

Alves Do Nascimento Júnior.

TRANSFERÊNCIA: Amanda Fernandes Souza Azevedo; Bruno Serafim De Souza;

Celciane Malcher Pinto; Danilo Muniz Pontes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 27 dias do mês de maio de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.